
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie Regulaminu zgłaszania przypadków naruszenia prawa oraz ochrony sygnalistów 
w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 24 ust. I ustawy z dnia 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ I. Wprowadza się Regulamin zgłaszania przypadków naruszenia prawa oraz ochrony sygnalistów 
w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 70/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia l 7 grudnia 202 l r. 
w sprawie Regulaminu zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 
w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie. 

§ 4. 1 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Regulamin zgłaszania przypadków naruszenia prawa oraz ochrony sygnalistów w Starostwie 
Powiatowym w Krasnymstawie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osobom 
wykonującym pracę w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie. 

Starosta Krasnostawski 

-~ -0 
sz Szpak 

Id: 264A53FA-953C-4F93-84D5-0242756C5DD8. Podpisany Strona I 


